PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2014                                                                                                    № 522
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации
Унинского района Кировской области от 30.04.2013 № 352
В соответствии со статьями 11, 30, 38 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Унинского района Кировской области от 30.04.2013 № 352 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по выбору земельных участков на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области» (далее – комиссия) внести изменения следующего содержания:

1.1. Вывести из состава данной комиссии Никулину Галину Леонидовну, специалиста по земле администрации Унинского городского поселения Унинского района.
1.2. Ввести в состав данной комиссии Будину Инессу Владимировну, специалиста по земле администрации Унинского городского поселения Унинского района, членом комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Унинского района            Н.Е. Колотова
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\о внесении изменений в состав комиссии по земле.doc
C:\Users\Urist\Desktop\Олеся\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\о внесении изменений в состав комиссии по земле.doc